ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2017 - PR 36/201736/201701/06/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ADMIR EDI DALLA CORT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

COMERCIAL DE TINTAS GALVAO LTDA     (89)1 Madeira de Eucalipto boa qualidade, serrada, aparelhada, paradiversos fins, tabuas, ripas, barrotes, pranchas, de diversostamanhos e bitolas. - Marca: COMERCIAL M3 50,00  0,0000 650,00    32.500,002 Madeira de Lei boa qualidade, serrada, aparelhada, para diversosfins, tabuas, ripas, barrotes, pranchas, de diversos tamanhos ebitolas. - Marca: COMERCIAL M3 10,00  0,0000 730,00    7.300,003 Madeira de pinus boa qualidade, serrada, aparelahda, paradiversos fins, tabuas, ripas, barrotes, pranches de diversostamanhos. - Marca: COMERCIAL M3 10,00  0,0000 590,00    5.900,004 Madeira de pinheiro boa qualidade, serrada, aparelhada, paradiversos fins, tabuas, ripas, barrotes, pranchas de diversostamanhos. - Marca: COMERCIAL M3 10,00  0,0000 1.040,00    10.400,00Total do Fornecedor: 56.100,00Total Geral: 56.100,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

36/201712/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL23/06/2017Aquisição de madeira serrada
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Galvão,   23   de  Junho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ADMIR EDI DALLA CORTPREFEITO MUNICIPAL